

OBEC MILÍŘE

Milíře 140, 347 01 Tachov 1, email: milire@obec-milire.cz
Tel.: +420 374 783 535, IČ: 00573639, KB č. ú. 6420401/0100

Naše č. j: 58/17

V Milířích 05. 04. 2017

K Vaší **žádosti o informace dle zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím v platném znění**, doručené dne 29. 03. 2017, zapsané pod č. j. 58/17, o poskytnutí informací týkajících se způsobu realizace třídění a nakládání s odpady v obci Vám sděluji:

- 1) Počet svozových míst komunálního odpadu - nádoby 110 litrů 49ks/1x týdně
1 100 litrů 4ks/1x týdně
1 100 litrů/1x měsíčně

Výše poplatků je určena Obecně závaznou vyhláškou Obce Milíře č. 2/2015 (příloha č. 1). OZV Obce Milíře č. 2/2015 je k nahlédnutí na elektronické úřední desce obce Milíře www.obec-milire.cz v sekci → MENU → OBECNÍ ÚŘAD MILÍŘE → VYHLÁŠKY.

- 2) Způsob zajištění a možnost třídění odpadů je zajištěn Obecně závaznou vyhláškou Obce Milíře č. 1/2015 (příloha č. 2), OZV Obce Milíře č. 1/2015 je rovněž k nahlédnutí na elektronické úřední desce obce Milíře www.obec-milire.cz v sekci → MENU → OBECNÍ ÚŘAD MILÍŘE → VYHLÁŠKY.
 - a. - bod 1)
 - b. - bod 2)
 - c. - bod 1) a bod 3)

- 3) Kontejnery na tříděný odpad (papír, plast, sklo směsné) jsou o objemu 1100 litrů, jsou poskytnuty obci bezplatně firmou EKO-KOM, vývoz kontejnerů je zajištěn firmou, IGRO s. r. o.

Kontejner na biologický odpad (velkoobjemový) je zajištěn na dobu určitou od 1. 4. – 31. 10. daného roku, obci kontejner pronajímá firma FCC Česká republika, s. r. o. a vyváží se dle potřeby a množství odpadu (zajišťuje FCC Česká republika, s. r. o.).

Kontejner na kovový odpad obci pronajímá firma FCC Česká republika, s. r. o. a vyváží se dle potřeby a množství odpadu (zajišťuje FCC Česká republika, s. r. o.).

- 4) Viz bod 3)

S pozdravem Zlata Tejmlová, starostka obce Milíře

Příloha: Obecně závazná vyhláškou Obce Milíře č. 1/2015
Obecně závazná vyhláškou Obce Milíře č. 2/2015